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Liquid Carbonium CO2 Innowacyjny
Węgiel Alternatywa Carbo

Cena 26,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy A SPC060

Kod EAN 5901694475318

Opis produktu
LIQUID CARBONIUM CO2 INNOWACYJNY WĘGIEL

-- PREKURSOR DWUTLENKU WĘGLA CO2, ALTERNATYWA DLA CARBO I BUTLI --

Liquid Carbonium doskonałe źródło dwutlenku węgla CO2 dla roślin. Innowacyjna forma węgla w płynie dla roślin wodnych. Alternatywa dla szkodliwego w większych
ilościach aldehydu glutarowego(popularne Carbo).
Produkt jest wynalazkiem POLSKIEJ FIRMY AQUANETTA. Jest całkowicie nieszkodliwy oraz nietoksyczny.
Bezpieczny dla ryb, krewetek oraz pozotałych zwierząt w akwrium. Doskonałe źródło dwutlenku węgla CO2 dla roślin. 

Źródło dwutlenku węgla CO2 dla roślin, 24 do 30 razy bardziej skoncentrowane w porównaniu z produktami carbo zawierającymi aldehyd glutarowy (zwykłymi). 60
ml zastępuje 1500 do 1800 ml zwykłego carbo. Produkt nietoksyczny, nieszkodliwy. Dlatego może być tak skoncentrowany. Wspiera rozwój pożytecznych bakterii.
Jako organiczne źródło węgla, może być stosowany samodzielnie, lub równocześnie z dozowaniem gazowego dwutlenku węgla.

W środowisku akwariowym ulega mikrobiologicznemu utlenieniu do dwutlenku węgla i wody.
Produkt nie zawiera składników kwaśnych oraz nie zabija pożytecznych bakterii

Dawkowanie:
Najlepiej podawać zaraz po załączeniu światła w akwarium.
Standardowa dawka dobowa 10 kropli około 0,5ml na 100 litrów wody.

Przy mniejszej masie roślinnej najlepiej rozpocząc dozowanie od mniejszych dawek:
- 1 kropla około 0,05ml na 100 litrów wody
- 4 kropole około 0,2ml na 100 litrów wody

1 kropla produkty odpowiada 1,2 mililitra konwencjonalnego nawozu typu carbo.
Opakowanie 60ml odpowiada 1,44 litra konwencojalnego nawozu typu carbo.

W akwarium 100-litrowym przy małym dawkowaniu starczy na ponad 8 miesięcy. 

Produkt nie zawiera składników kwaśnych ani cukrów.
Nie zabija pożytecznych bakterii.
Nieszkodliwy dla krewetek i wszelkich innych organizmów. Nie uszkadza nawet najdelikatniejszych roślin. W akwarium morskim lepszy zamiennik „vodka
method” i „VSV method”. Zobaczycie, jak rozgwiazdy piaskowe wybiegają i spieszą do miejsca gdzie opadła kropelka, żeby skosztować!

Zawartość opakowania:
60ml

Środki ostrożności:
Ze względu na różnorodność akwariów i sposób ich prowadzenia nie gwarantuje się uzyskania dobrych efektów w konkretnym przypadku bez zbilansowanego
nawożenia, odpowiedniego światła oraz stabilności zbiornika.
Preparat nie jest przeznaczony dla hodowli na żywność, ponieważ nie był poddawany badaniom urzędowo wymaganym w przypadku takiego przeznaczenia.
Przechowywać poza zasięgiem dzieci
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